PROCESSO Nº SEI-080002/012818/2025 - ADJUDICO e HOMOLO-
GO a licitação por Pregão Eletrônico n° 199/2025, para AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTOS INDUSTRIALIZADOS, em favor das empresas:
DBV COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DO BRASIL LTDA
(17.771.867/0001-43), classificada no item 01, perfazendo o valor de
R$ 27.535,75 (vinte e sete mil quinhentos e trinta e cinco reais e se-
tenta e cinco centavos); MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA (17.700.763/0001-48),
classificada nos itens 02 e 03, perfazendo-se o valor total de R$
1.054.813,29 (um milhão cinquenta e quatro mil oitocentos e treze
reais e vinte e nove centavos); CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS
FARMACÊUTICOS LTDA - FILIAL (44.734.671/0022-86), classifica no
item 05, perfazendo o valor de R$ 84.724,20 (oitenta e quatro mil se-
tecentos e vinte e quatro reais e vinte centavos); TARGET MEDICA-
MENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
(52.969.017/0001-55), classificada no item 06, perfazendo o valor de
R$ 229.500,00 (duzentos e vinte e nove mil e quinhentos reais); DISK
MED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
(04.216.957/0001-20), classificada no item 07, perfazendo o valor de
R$ 6.609,12 (seis mil seiscentos e nove reais e doze centavos); SAN-
TE MEDICA HOSPITALAR LTDA (16.699.864/0002-64), classificada no
item 09, perfazendo o valor de R$ 80.826,50 (oitenta mil oitocentos e
vinte e seis reais e cinquenta centavos). Despacho da Homologação
(doc. SEI 121514075).

Secretaria de Estado de Educação
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

ATO DA SECRETÁRIA

RESOLUÇÃO SEEDUC Nº 6398 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2025

ALTERA A DENOMINAÇÃO DA UNIDADE ES-